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Förkunskaper
1-30 hp i svenska eller främmande språk.

Mål
Efter avslutad kurs skall de studerande:

redovisa kunskap om olika grammatiska synsätt och diskutera nyttan och 
användningen av grammatikkunskaper,

•

diskutera begrepp som språksyn och språkkänsla, inre och yttre grammatik samt 
normativ och deskriptiv grammatik,

•

planera, genomföra och utvärdera grammatikundervisning i grundskolan, 
gymnasieskolan eller vuxenutbildningen med hänsyn tagen till rådande 
styrdokument

•

kunna göra grammatisk analys av elevtexter och utifrån dessa föreslå relevanta 
undervisningsinsatser

•

Innehåll
Kursen ger en introduktion till olika grammatiska inriktningar och kopplar dessa till 
skolans språkliga kunskaps- och färdighetsmål, liksom till olika sätt att analysera och 
bedöma elevtexter. Genom ämnesdidaktiska moment problematiseras frågor om 



innehåll och genomförande av grammatikundervisning i skolan.

Undervisningsformer
Undervisning ges i form av föreläsningar, seminarier och gruppövningar. För vissa av 
läraren angivna moment gäller att närvaro är obligatorisk. 
 
När kursen ges som distanskurs används särskilda för distributionsformen lämpliga 
undervisningsformer.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Examinationen sker genom muntliga och skriftliga redovisningsuppgifter. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på° 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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